关于召开2011年教学工作会议总结大会的通知
院属各部门：

经研究决定，2011年12月7日召开我院2011年教学工作会议总结大会，具体安排如下：

一、时间：2011年12月7日（星期三）14：00—16:30（约150分钟）

二、地点：BJ01

三：参加人员：院领导、参加教学例会的各职能部门、各系部全体老师和管理人员（包括正副主任、学工办主任、系办主任、教学秘书、辅导员）

主持人：张护玺

记录员：项永明

工作人员：梁泽锋、解晓军

摄像、拍照：现代教育技术中心

四、议程：

（一）扎世君副院长主题报告（30分钟）

（二）督导室陈吉生主任发言（10分钟）

（三）实践教学管理部李永军主任发言（10分钟）

（四）系部代表发言（每人发言10分钟，共计约80分钟）

（五）院领导总结（20分钟）

五、会议要求

（一）各部门、各系部将参会人员数据于2011年12月6日11：00之前报教务处项永明（见附件：2011年教学工作会议总结大会参会人数统计表），同时报送发言用的PPT或电子文稿。

（二）工作人员提前20分钟做好会场布置，参会人员提前10分钟入场并按指定位置就座。（教务处将于2011年12月7日10：00之前将座次表发给各单位）

（三）会议期间不休会，参会者提前做好准备。

（四）会场保持安静，不接打手机（手机保持无声状态）、不交头接耳、不随意走动、不提前退场。

北京工业大学耿丹学院

二〇一一年十二月一日
附件：
2011年教学工作会议总结大会参会人数统计表
	单位
	共有人数
	应参加人数
	有课人数
	请假人数
	实到人数
	备注

	机械工程系

	信息工程系

	经济与管理系

	艺术设计系

	应用语言系

	人文社会科学系

	思想政治理论学科部

	数理化生学科部

	人体运动学科部

	大学英语学科部

	实践教学管理部

	院领导

	学院办公室

	教务处

	学生处

	督导室

	图书馆

	招生办

	就业指导中心

	现代教育技术中心

	合计

说明：
1.通知到外聘教师参加，并将其能参会人数填入备注栏。                                    2.有课人员列出名单报教务处审核，请假人数列出名单并附有人事处签字的请假条。